Tempus Open - Filip Rawecki

Filip Rawecki

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (25) Personbasta: 04:14.70 AQUA-poang: 582 Datum: 2007-02-16 Tavling: NUSS-aldre

Tid

05:57.90

05:54.29

05:51.82

05:49.26

05:46.73

05:46.25

05:27.80

05:20.58

05:19.40

05:11.94

05:11.88

04:59.20

04:58.42

04:55.19

04:54.63

04:54.12

04:48.00

04:47.35

04:44.76

04:41.56

AQUA
210
216
221
226
231
232
273
292
295
317
317
359
362
374
376
378
403
405
417

431

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-09-07

2001-09-28

2001-09-01

2001-04-28

2001-05-25

2001-10-27

2002-03-16

2002-02-02

2002-05-18

2002-05-25

2002-09-07

2002-10-26

2003-02-01

2002-11-23

2003-03-29

2003-06-07

2003-10-04

2003-09-06

2003-11-08

2003-10-25

Tavling

LunaCup

Stjarn Racet

Ungdoms GP 3 / Preem-Cup
Varsimiaden

SPEEDO International
SUMSIM Reg 2001

NUSS Yngre

Taiga Cup&Ungdoms GP1
SPEEDO International
Varsimiaden

Ungdoms GP 3 / Preem Cup
SUM-SIM Region 2002
Taiga Cup & UGP

SUM-SIM RIKS

Skagerack Runt 2003
SPEEDO International

UGP 4 S77 Sum Meet

UGP 3 / Preem Cup

JDM

Sum-Sim Region


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=247347
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=17&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=17&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=17&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247347&amp;event=17&amp;Result_sort=result_date

